
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br 

 
 

PORTARIA PREXC/UFPI Nº 11, DE 05 DE AGOSTO DE 2025 

 

 

Designa membros para compor a Comissão 

permanente de customização do módulo de 

extensão e cultura do SIGAA. 

 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições regimentais, considerando o processo nº 23111.038201/2025-22 e o estabelecido no 

Decreto nº 12.002/2024,  

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para constituírem Comissão permanente de 

customização do módulo de extensão e cultura do SIGAA: 

- Chrystiane Campelo da Silva, SIAPE 1086859 (PREXC); 

- Layni Rinatta de Sousa Dias, SIAPE 3445059 (CPPEC/PREXC); 

- Eduardo Rodrigues Rêgo de Oliveira, SIAPE 3212507 (CPPEC/PREXC). 

Art. 2º Em caso de suspeição ou impedimento, nos termos da Lei nº 9.784/99, o integrante deverá 

comunicar o fato ao presidente da Comissão e abster-se de atuar. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, conforme o disposto no inciso IV 

do art. 18º do Decreto nº 12.002/2024.  

Teresina, 05 de agosto de 2025. 

 

  
 
 
 
 

 
WALESKA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura  


		2025-08-05T14:39:01-0300




